



## 20 000 rubla emakeeleausambale

Nii võib kokku võtta kogu märt-sikuu kestnud ülemaalse korjanduse tulemuse. Põhiraskuse kandis Virumaal Virulaste Vennaskond, Tallinnas toetas tõhusalt ka Roheline Rügement.

Sambakorjandusel laekunud summa täpse suuruse loodab VF avalikult välja kuulutada nädala pärast Avinurmes, kus tähistatakse VF-i neljandat sünnipäeva ja saadakse kokku kohaliku pe-reklubi rahvaga.

Eespool öeldu ei tähenda loomulikult seda, et kõik usinad toetajad ja korjajad peaksid päevapealt oma tegevuse seisma jätma. Küll aga seda, et korjanduse kärarikkam pool hakkab ühele poole saama, ning need, kelle käes on veel kogutud raha

koos korjanduslehtedega, võiksid selle kiiresti VF-i toimetada. Sest mine seda rahareformi tea. Küll aga jääb Rakveres veel nädalaks lahti linna avalik korjanduskast, mis on raamatukaupluse «Varrak» lahke pere hoole all. Aga näiteks Kiviõli linnas plaanitakse suuremat korjandust alles suve hakul. Samuti tore. Lääne-Virumaa firmadest on seni suurim ülekanderahaga toetaja Viru R-Raadio. Tublimate korjajate nimed ja täpsed kokkuvõtted jõuavad «Virumaa Teataja» veergudele.

Nüüd siis sellest, mis kogutuga ette võetakse. Sambakavandi autor Vergo Vernik soovis Rakveres korraldada oma skulptuuride ja pisiplastika näituse. VF-il olid

tulusad läbirääkimised ka Albu vallavanema Rein Harjukesega, kes lubas ettevõtetut igati toetada ning hoolt kanda kivirajumise kordamineku eest. Asub ju tema valla territooriumil, Tammisaare-mail see tähtis ausammaste kivi, millest Tartu firma «KIL Raidkivi» emakeeleausamba välja raiub. Tööd algavad aprilli lõpul. Peagi on VF-i rahval ees ka kohtumine Kadrina valla juhtidega, et kuulda, kuidas seal on oma lubadusi täidetud. On ju Kadrina tegelaste hooleks koostöö arhitekt Raul Kõllamaaga kogu sambaümbruse planeerimiseks ja korrastamiseks.

106-liikmeline Virulaste Vennaskond, kes on end juba korjanduses tublisti näidanud, kaevab kaasa lüüa ka koristuses. Nimelt toimub koostöös VF-i nõukogu ja Rohelise Rügemendiga 26. aprillil Uhaku karstiaala korrastamine. Täpselt saab transpordi liikumisest lugeda peagi siitsamast «Viru Sõnast».

Rein SIKK